

DODATEK č. 1 KUPNÍ SMLOUVY č. 2023/0620/ORM

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších před

na akci:

„NOVOSTAVBA KRYTÉHO BAZÉNU – DODÁVKA INTERIÉRU“

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Město KYJOV
Adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030
DIČ: CZ00285030
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 1887430267/0100
Zastoupený: Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města
(dále jen „kupující“)

Dodavatel: INTERDEKOR HP s.r.o.
Adresa: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko
IČO: 25367498
DIČ: CZ25367498
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. /205078119/0300
Zastoupený: Mgr. Reginou Hajdukovou, jednatelem; Mgr. Petrem Stašíkem, prokuristou
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15446
(dále jen „dodavatel“)

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo č. objednatele 2023/0620/ORM ze dne 18.07.2023 na akci „NOVOSTAVBA KRYTÉHO BAZÉNU – DODÁVKA INTERIÉRU“ (dále jen „smlouva“) mění následovně.

2.2. **Čl. 2 TERMÍNY A MÍSTO DODÁNÍ, odst. 2.2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:**

„2.2. Ukončení doby plnění: do 100 kalendářních dní od výzvy k plnění.“

2.3. **Čl. 3 CENA DÍLA, odst. 3.2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:**

„3.2. Smluvní strany se v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na kupní ceně za řádně dodaný předmět smlouvy, která činí

Kupní cena bez DPH dle smlouvy	4 482 679,- Kč
---------------------------------------	-----------------------

Cena prací upravená dle podmínek zhotovitele ve znění tohoto Dodatku smlouvy č. 1:

Cena zvýšená dle dodatku č. 1 bez DPH	164 530,70 Kč
Kupní cena celkem bez DPH	4 647 209,40 Kč
DPH 21%	975 914,00 Kč
Kupní cena celkem vč. DPH	5 623 123,40 Kč

Cena je stanovena dohodou smluvních stran."

- 2.4. **Ostatní ustanovení kupní smlouvy č. 2022/0620/ORM ze dne 18.7.2023 zůstávají beze změny. Číslování jednotlivých článků se nemění.**

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodavatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z tohoto dodatku smlouvy č. 1 vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem kupujícího.
- 3.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti dodatku smlouvy č. 1 a které nemohly být ani kupujícím ani dodavatelem objektivně předvídané nebo odvráceny.
- 3.3. Dodatek smlouvy č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek smlouvy uveřejní v registru smluv Město Kyjov. Tento dodatek smlouvy č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- 3.4. Tento dodatek smlouvy č. 1 může být měněn nebo doplňován pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 3.5. Dodavatel je povinen poskytnout kupujícímu informace o poddodavatelích pro potřeby uveřejnění informací na profilu kupujícího.
- 3.6. Dodatek smlouva č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení. Dodatek č. 1 může být podepsán i elektronicky, z nichž kupující obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.
- 3.7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek smlouvy č. 1 může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku smlouvy č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.8. O uzavření tohoto dodatku smlouvy č. 1 rozhodla rada města Kyjova na svém 25. zasedání dne 21.08.2023.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 **Položkový rozpočet** vypracovaný na základě soupisu méně a víceprací prací

V Kyjově dne:

V Těrlícku dne:

Kupující:

Dodavatel:

Digitálně
podepsal Daniel
Čmelík
Datum:
2023.09.18
12:55:45 +02'00'

Mgr.
Peter
Stašík
Digitálně
podepsal Mgr.
Peter Stašík
Datum:
2023.09.18
08:33:08 +02'00'

VICE PRACE MENĚ PRACE

23-06-113_Město Kyjov - Novostavba krytého bazénu – DODÁVKA INTERIÉRU

M.Č.	Ozn.	Popis LPP_MÍSTNOSTI	Rozměry / popis	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH	
011	MP	OS.11	ZÁSOBNIK NA HYGIENICKÉ SÁČKY	Použití: na hyg. sáčky Materiál: plast ABS. Barva: černá Rozměr: 135 x 95 x 32 mm	-1	141,00	29,61	170,61	-141,00	-29,61	-170,61	21%
celkem									-141,00	-29,61	-170,61	

M.Č.	Ozn.	Popis LPP_MÍSTNOSTI	Rozměry / popis	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH	
107	MP	OS.31	ROLETA	Latková roleta na míru, šířka 2750 mm, délka 1450 mm	-1	3 426,00	719,46	4 145,46	-3 426,00	-719,46	-4 145,46	21%
107	VP	OS.31	HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE		1	4 944,00	1 038,24	5 982,24	4 944,00	1 038,24	5 982,24	21%
111	MP	T.1.21	POLICOVÝ REGÁL	ZMĚNA ROZMĚRU (NOVÝ 600x665x1665)	-1	8 264,00	1 735,44	9 999,44	-8 264,00	-1 735,44	-9 999,44	21%
112	MP	S.1.2	BEZPEČNOSTNÍ SKŘÍNKY NA CENNOSTI	ODEČET ZÁMKŮ	-40	687,00	144,27	831,27	-27 480,00	-5 770,80	-33 250,80	21%
122	VP	OS.34	PŘEBALOVACÍ PULT	změna na základě požadavku architekta	1	4 938,00	1 036,98	5 974,98	4 938,00	1 036,98	5 974,98	21%
122	VP	OS.41	ODSTŘEDIVKA NA PLAVKY - NÁDOBA NA VODU		1	5 450,00	1 144,50	6 594,50	5 450,00	1 144,50	6 594,50	21%
122	VP	OS.40a	ATYPICKÉ ZRCADLO - VYMĚNA NEREZOVÉ PÁSY ZA KOMPAKTNÍ MATERIÁL		6	744,00	156,24	900,24	4 464,00	937,44	5 401,44	21%
123	VP	T.1.4	LAVICE S HÁČKY - OCELOVÁ KONSTRUKCE		1	9 775,00	2 052,75	11 827,75	9 775,00	2 052,75	11 827,75	21%
126	VP	T.1.5	LAVICE S HÁČKY - OCELOVÁ KONSTRUKCE		1	11 100,00	2 331,00	13 431,00	11 100,00	2 331,00	13 431,00	21%
131	MP	OS.06	HÁČEK NA DVEŘE / RUČNÍKY	Nerezový háček, povrch černý matný	-1	407,00	85,47	492,47	-407,00	-85,47	-492,47	21%
136	MP	OS.36	HODINY	EDHp, zobrazení času, data a teploty	-1	77 400,00	16 254,00	93 654,00	-77 400,00	-16 254,00	-93 654,00	21%
136	MP	T.1.13	OTEVŘENÉ SKŘÍNKY	ZMĚNA ROZMĚRU (NOVÝ 1490x300x1650 mm)	-1	16 965,00	3 562,65	20 527,65	-16 965,00	-3 562,65	-20 527,65	21%
137	MP	OS.36	HODINY	EDHp, zobrazení času, data a teploty	-1	77 400,00	16 254,00	93 654,00	-77 400,00	-16 254,00	-93 654,00	21%
138	VP	T.1.17	SESTAVA SKŘÍŇI	ZMĚNA MATERIÁLU	1	33 000,00	6 930,00	39 930,00	33 000,00	6 930,00	39 930,00	21%
140	MP	T.1.20	SESTAVA SKŘÍŇI	Vestavěné skříň z nenasakavého materiálu změna na základě požadavku architekta	-1	60 501,00	12 705,21	73 206,21	-60 501,00	-12 705,21	-73 206,21	21%
141	VP	OS.34	PŘEBALOVACÍ PULT		1	4 938,00	1 036,98	5 974,98	4 938,00	1 036,98	5 974,98	21%
142	MP	S.1.5	POLICOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM	Vestavěné regály Begflex, rozměr 1070x350x2000 mm, nosnost polic 75 kg, pozink	-1	2 306,00	484,26	2 790,26	-2 306,00	-484,26	-2 790,26	21%
celkem									-195 540,00	-41 063,40	-236 603,40	

M.Č.	Ozn.	Popis	Rozměry / popis	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH	
Z.NP. MÍSTNOSTI												
201	MP	K.2.3	KAMENNÉ PARAPETY	Interiérový černý parapet kamenný	-1	16 770,00	3 521,70	20 291,70	-16 770,00	-3 521,70	-20 291,70	21%
202	MP	S.1.2	BEZPEČNOSTNÍ SKŘÍNKY NA CENNOSTI		-20	667,00	144,27	831,27	-13 740,00	-2 885,40	-16 625,40	21%
202	VP	OS.46a	ATYPICKÉ ZRCADLO - VYMĚNA NEREZOVÉ PÁSY ZA KOMPAKTNÍ MATERIÁL		4	744,00	156,24	900,24	2 976,00	624,96	3 600,96	21%
205	VP	K.2.1	BAROVÁ DESKA	ROZŠÍŘENÍ HLoubKY O 15CM X 11M a Tloušťky z 2CM na 3cm	1	26 678,00	5 602,38	32 280,38	26 678,00	5 602,38	32 280,38	21%
212	VP	OS.06	HÁČEK NA DVEŘE / RUČNÍKY	Nerezový háček, povrch černý matný	2	407,00	85,47	492,47	814,00	170,94	984,94	21%
214	MP	OS.36	HODINY	EDHp, zobrazení času, data a teploty	-1	77 400,00	16 254,00	93 654,00	-77 400,00	-16 254,00	-93 654,00	21%
223	VP	OS.01	KOLEJNICE NA ZÁVĚSY 10cm		1	4 800,00	1 008,00	5 808,00	4 800,00	1 008,00	5 808,00	21%
255	MP	S.2.6	POLICOVÝ REGALOVÝ SYSTÉM	x REGAL 970x300x1840 mm, nosnost 200 kg	-1	2 339,00	491,19	2 830,19	-2 339,00	-491,19	-2 830,19	21%
256	VP	S2.5	NÁSTĚNNÁ DESKA	Nástěnný panel na míru, imitace betonu, 1,825 x 0,6 m	1	2 042,00	428,82	2 470,82	2 042,00	428,82	2 470,82	21%
256	MP	T.2.17	SESTAVA SKŘÍŇÍ - ZMĚNA ROZMĚRU	ZMĚNA ROZMĚRU (NOVÝ 3135x400x2080mm)	-1	3 192,00	670,32	3 862,32	-3 192,00	-670,32	-3 862,32	21%
256	MP	T.2.18	SESTAVA SKŘÍŇÍ - ZMĚNA ROZMĚRU	ZMĚNA ROZMĚRU (NOVÝ 1264x570x2080)	-1	2 225,00	467,25	2 692,25	-2 225,00	-467,25	-2 692,25	21%
260	MP	S.2.3	POLICOVÝ REGALOVÝ SYSTÉM	Policové regály Bagflex, rozměr 1170x500x2000 mm	-1	3 002,00	630,42	3 632,42	-3 002,00	-630,42	-3 632,42	21%
261	VP	T.2.20	KOVOVÁ KONSTRUKCE PODNOŽE SVÁRENEC		1	10 665,00	2 239,65	12 904,65	10 665,00	2 239,65	12 904,65	21%
celkem								-70 693,00	-14 045,53	-85 538,53		

M.Č.	Ozn.	Popis	Rozměry / popis	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
VENKOVNÍ NÁBYTEK - AREÁL											
MP		HODINY	EDHp, zobrazení času, data a teploty	-2	77 400,00	16 254,00	93 654,00	-154 800,00	-32 508,00	-187 308,00	21%
celkem								-154 800,00	-32 508,00	-187 308,00	

Ostatní VÍCE PRÁCE (mimo SoD)

M.Č.	Pol.	Popis	Rozměry / popis	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
214		T.2.10	KAMENNÁ DESKA NA SKŘÍŇKU T.2.10	1	7 800,00	1 638,00	9 438,00	7 800,00	1 638,00	9 438,00	21%
			police do kovových regálů	31	378,00	79,38	457,38	11 718,00	2 460,78	14 178,78	21%
			police do kovových regálů	3	335,00	70,35	405,35	1 005,00	211,05	1 216,05	21%
			Řešení skříněk do nk S.1.2., S.2.2, T.1.10, T.1.11, T.1.12	1	13 583,70	2 852,58	16 436,28	13 583,70	2 852,58	16 436,28	21%
			kamenná deska tl. 3cm - RECEPČNÍ PULT, 2x BAROVÝ PULT	1	62 300,00	13 083,00	75 383,00	62 300,00	13 083,00	75 383,00	21%
312			SESTAVA SKŘÍŇÍ -OBLOUK NA PROTEŠI STĚNĚ	1	109 968,00	23 093,28	133 061,28	109 968,00	23 093,28	133 061,28	21%
SAUNY NIKY			SKŘÍŇKA T.2.7	1	96 993,00	20 368,53	117 361,53	96 993,00	20 368,53	117 361,53	21%
			SKŘÍŇKA T.2.5	3	8 472,00	1 779,12	10 251,12	25 416,00	5 337,36	30 753,36	21%
			SKŘÍŇKA T.2.9	1	126 581,00	26 582,01	153 163,01	126 581,00	26 582,01	153 163,01	21%
			SKŘÍŇKA T.2.6	1	9 863,00	2 071,23	11 934,23	9 863,00	2 071,23	11 934,23	21%
VENK. POKLADNA			Stůl T.1.29	1	14 105,00	2 962,05	17 067,05	14 105,00	2 962,05	17 067,05	21%
RECEPCE			SKŘÍŇKOVÁ SESTAVA 1.1A s kamennou deskou tl. 30	1	42 005,00	8 821,05	50 826,05	42 005,00	8 821,05	50 826,05	21%
			SKŘÍŇKOVÁ SESTAVA 1.1B s kamennou deskou tl. 30	1	26 635,00	5 593,35	32 228,35	26 635,00	5 593,35	32 228,35	21%
			MONTÁŽ+OPRAVA+ REŽIE SKŘÍŇEK	1	36 120,00	7 585,20	43 705,20	36 120,00	7 585,20	43 705,20	21%
140		OS.23	ZÁSObNÍK NA PĚNOVÉ MYDLO	1	580,00	121,80	701,80	580,00	121,80	701,80	21%
140		OS.39	ATYPICKÉ ZRCADLO	1	1 032,00	216,72	1 248,72	1 032,00	216,72	1 248,72	21%
celkem								585 704,70	122 997,99	708 702,69	

POZOR nejsou kalkulovány přepravní a montážní náklady spojené s kamennem, jelikož se počítá s kompletní dodávkou v rámci kamene ve smlouvě. Pokud by bylo dodání termínově rozděleno, bude nutno tyto náklady vyčíst.

Rekapitulace odpočty připočty									
oddíl						cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
<i>L.PP. MÍSTNOSTI</i>						-141,0	-29,6	-170,61	21%
<i>L.NP. MÍSTNOSTI</i>						-195540,0	-41063,4	-236603,4	21%
<i>2.NP. MÍSTNOSTI</i>						-70693,0	-14845,5	-85538,53	21%
<i>VENKOVNÍ NÁBYTEK - AREÁL</i>						-154800,0	-32508,0	-187308	21%
<i>Omnoú</i>						585704,7	122998,0	708702,687	21%
<i>celková cena odpočtů a připočtů</i>						164 530,70 Kč	34 551,45 Kč	199 082,15 Kč	